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Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  01/2016







Nr ogłoszenia BZP 19108-2016







z  dnia  28.01.2016 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy odczynników laboratoryjnych.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1     
Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie bezpłatnej Umowy Udostępnienia na dzierżawione w pakiecie 1 oprogramowanie do odczytu testów?

Uzasadnienie: Umowa Udostępnienia umożliwia nadanie Zamawiającemu indywidualnego kodu dostępu za pomocą którego następuje logowanie do oprogramowania. Podpisanie tej umowy NIE wiąże się z żadnymi dodatkowymi kosztami. Umowa w załączeniu.
Odpowiedź:
Zamawiający: umowa jest do przyjęcia pod warunkiem wykreślenia całego § 4 „Warunki płatności” 
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu, że krążki i paski MIC muszą posiadać pozytywną opinię KORDL?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody 
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2     
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przechowywania podłoży na płytkach w temp. pokojowej? 
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody 
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2     
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 41-45 szczepów pochodzących z pierwszego pasażu w postaci liofilizowanych krążków? 

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2   
Czy Zamawiający wydzieli z pakietu poz. 39-40?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3   
Czy Zamawiający wyrazi zgodę by producent nie dostarczał certyfikatów kontroli jakości podłoży mikrobiologicznych z każdą partią produktów, lecz udostępnił je na swojej stronie www, gdzie są łatwo dostępne?
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3   
Czy Zamawiający wyrazi zgodę by producent nie dostarczał wymaganej dokumentacji do każdej dostawy (instrukcje, karty charakterystyki), jeśli wymagana dokumentacja dla całego przedmiotu umowy zostanie dostarczona wraz z pierwszą dostawą zamówionych produktów w formie zbindowanej książki?
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3   
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 2-14, 16-18, 20, 26-27 i utworzenie oddzielnego pakietu? Wydzielenie pozwoli na złożenie ofert większej ilości Wykonawców.
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody

Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3   
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów, które nie są przeznaczone wyłącznie do diagnostyki in Vitro w związku z tym nie istnieje obowiązek ich rejestracji w Urzędzie Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody

Powyższe pismo stanowi drugie uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 01/2016.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
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